АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г.

О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани

В связи с заключением собственниками помещений в многоквартирных домах,

расположенных по адресам: г. Рязань, ул. Зубковой, д.2Б; г. Рязань ул. Гоголя, д.45

договоров управления многоквартирным домом от 25.08.2022 № 32-22, от 25.08.2022

№ 45Г-22, на основании протокола № 2 рассмотрения заявок на участие в конкурсе

по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

от 15.08.2022, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 28.01.2022 № 276 «Об определении управляющей организации для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая организация»;

- от 28.01.2022 № 277 «Об определении управляющей организации для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая организация».

2. Управлению энергетики и жилищно — коммунального хозяйства администрации

города Рязани (Кожин Д.А.):

2.1. Разместить настоящее постановление в течение одного рабочего дня со дня

принятия в государственной информационной системе жилищно-коммунального

хозяйства.

2.2. Направить настоящее постановление в течение одного рабочего дня со дня

принятия в ООО «АнЕга».

2.3. Направить настоящее постановление в течение одного рабочего дня со дня

принятия в Государственную жилищную инспекцию Рязанской области.

2.4. Направить настоящее постановление в течение пяти рабочих дней со дня

принятия собственникам помещений в многоквартирных домах.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление в течение одного рабочего дня на официальном

сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 20.09.2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации М.Д. Ромодина.

Глава админис Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru